прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ)

<< 23>, 4/ 2024г.N9 23оЗ

г. Москва

О присвоении спортивных разрядов
обучающимся спортивной школы (комплексной, г. Одинчово)

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 1 9 декабря 2022 г. N9 l 255, П Р И К А З Ы В А Ю:

l. Присвоить спортивные р€вряды обуrающимся спортивной школы
(комплексной, г. Одинцово) согласно приложению к настоящему приказу.

2, Контроль за выполнением настоящего приказа возложить
на заместителя начальника клуба (по спортивной работе) полковника

Пархоменко О.Н.
З. Приказ довести до должностных лиц в части касающеися.

ВРИО НАЧАЛЬНИКА ФАУ МО РФ ЦскА
полков

Р.Кулрявцев

2

Приложение
к приказу нач€Lпьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от << 29>> 2024 r. Ns ЁýзJ

список
обучающихся спортивной школы (комплексной, г. Одинцово),

выполнивших нормы и требования
для присвоения спортивных разрядов

Хyдожественная гимнастика

Второй юношеский спортивный разряд

Плавание

Первый юношеский спортивный разряд

1
Антипова Анна
константиновна

2017 Игнаткова А.С.
Индивидуальная

программа
13.050

2 20]'7 Игнаткова А.С.
Индивидуальная

программа
15.750

J
Феоктистова Алиса
Андреевна

201'7 Игнаткова А.С.
Индивидуальная

программа
l 5.100

N9 Фио Год рожд, ФИО тренера .Щисциплина,
результат

1 z 3 4 5

1
Бейгул Александр
.Щмитриевич

201 5 Блохин Р.А.
200 м в/стиль

2:55.15

2
Хробостов Светослав
Владимирович

20l з Блохин Р.А.
200 м брасс

3.51.17

I

Копытина Алина
романовна

I

з

Третий юношеский спортивный разряд

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА
(по спортивной работе)

полковник

А

О.Пархоменко

Фио Год рожд. ФИО тренера Щисциплина,
результат

2 4 5

1

Жарова Арина
Антоновна 2014 Рязанцева Jl.Ю. 100 м компл

2:4|.47

2
Суворов Никита
Кириллович Рязанцева Л.Ю. 100 м компл.

2:12.68

з
Чернецов Горлей
Алексеевич

201'4 Рязанцева Л.Ю.
100 м компл.

2: l 3.00

20|4 Блохин Р.А. l00 м компл.
2:12,94

*nI

lI lз

20Iб

д | Щербаков Щаниил l' | Евгеньевич l